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                        Rosjanie w zakopanej elektrowni jądrowej w Zaporożu nie otrzymują żadnego sprzętu szpiegowskiego, więc nowe ubrania W sieciach społecznościowych śmierdzi etnicznością....
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                        Drużynie Cristiano nie udało się dotrzeć do finału Superpucharu Arabii Saudyjskiej.< /strong> Gwiazdny napastnik Al-Nasr Cristiano Ronaldo został wyrzucony z...
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                        Lekarze nie wiedzą, jaka jest przyczyna.< /p >18-letnia dziewczyna, która nie może chodzić, mówić ani jeść, boi się, że umrze,...
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                        Mityczne zaręczyny: Lady Gaga rozświetliła diament na swoim palcu serdecznym. Dzherelo: KSAT Lady Gaga niedawno wywołała wśród swoich fanów spekulacje...
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                        Jak prawidłowo jeździć na rowerze, Dzherelo: freepik.com Jeśli przez kilka tygodni zdecydujesz się na określone zajęcia lub rodzaj treningu, na...
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                        Dyrektor ds. Rozwoju Strategicznego Fundacji Praw Człowieka (HRF) nazwał Bitcoin cyfrową monetą wolności- kochający ludzi. Alex Gladstein w podcaście Petera...
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                        P.o. szefa Ministerstwa Kultury Rostisława Karandejewa odpowiedział na oburzenie Ukraińców w związku z zastrzeżeniem mobilizacji pracowników kultury i mediów. 11...
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                        Oficer Legionu Wolności Siergiej Woronow powiedział, że rosyjscy najeźdźcy na froncie próbują chronić swoje czołgi przed atakami dronów FPV Sił...
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                        Ukraina zaproponowała formułę wymiany 1 do 4, w której liczba więźniów zawróconych do Rosji przewyższałaby liczbę więźniów zawróconych stronie ukraińskiej....
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